57
Tillbehör IBECO Slussluckor HDPE
Betong förenas inte kemiskt med röret vid ingjutning
och därför måste dessa ingjutningar tätas.
IBECO radon- & vattentätningar används till att
täta runt rör som ingjutes i betong. Dessa tätningar
monteras på röret och förhindrar därmed vatten och

tillverkas på beställning och
anpassas efter rörets YD.
 ● EPDM 50 ±5 Shore A
EN 681-1, EN 10088-2
 ● Monteringsband syrafast
stål 1.4404
PÅ FÖRFRÅGAN:
MATERIAL:
ARBETSTEMPERATUR:
IBECO radon- & vattentätningar LT
CERTIFIERINGAR:
-40°C - +120°C
DIN EN 681-1
Art. nr. RSK nr. DN Spännvidd (A) Byggmått (B) Bygghöjd (C) Maximalt
mm mm mm åtdragningsmoment
IBRLT025 445 60 15 25 15-25 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT032 445 60 16 32 26-33 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT040 445 60 17 40 34-43 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT050 445 60 18 50 44-56 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT063 445 60 19 63 57-68 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT075 445 60 20 75 69-83 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT090 445 60 21 90 84-103 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT110 445 60 22 110 104-118 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT125 445 60 23 125 119-125 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT140 445 60 24 140 134-150 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT160 445 60 25 160 151-165 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT175 445 60 26 175 166-190 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT200 445 60 27 200 191-215 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT225 445 60 28 225 216-240 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT250 445 60 29 250 241-265 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT275 445 60 30 275 266-290 rördiameter +52 mm 42 mm 6 Nm
IBRLT315 445 60 31 315 291-315 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT325 445 60 32 325 316-340 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT350 445 60 33 350 341-365 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT375 445 60 34 375 366-390 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT400 445 60 35 400 391-415 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT425 445 60 36 425 416-440 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT450 445 60 37 450 441-465 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT475 445 60 38 475 466-490 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT500 445 60 39 500 491-515 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT525 445 60 40 525 516-540 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT550 445 60 41 550 541-565 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT575 445 60 42 575 566-590 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT600 445 60 43 600 591-615 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
IBRLT630 445 60 44 630 616-640 rördiameter +52 mm 42 mm 13 Nm
DIN EN 681-1
Product Data Sheet
Reliable connections -
worldwide!